Q PLAN ATEONHZ ZYMBOYAEYTIKH IAIQTIKH KE®GAAAIOYXIKH ETAIPEIA
ADM: 099866632, Ap. TEMH: 5873904000, ®opoloyiko £Tog: 2020, MNepiodog: 01/01/2020 - 31/12/2020

MNooa o€ Povadeg EUp®

Mn kukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIT
Evowuara nayia

AkivnTa

NoInog E0NAICHOG

Zuvolo

Aula nayia oroixeia

Aoind auAa

Zuvolo

Z0VOAO U KUKAO(POPOUVT®WV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIakd OTOIXEIa
XpnuarooikovoLIKd OTOIXEIG Kal MPOoKaTaPoAES
Epnopikég anairioeig

NOINEC anaITnoeIg

MponAnpwpéva €E0da

Tapelaka diabéaiya kai icoduvapa
Zuvolo

Z0VOAO KUKAO(POPOUVTWV

Z0UVOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apr) 6éon

KaraBAnueva kepdAaia

KepdaAaio

Zuvolo

AnoBeaTIKA Kal anoTeAEOATA €IG VEO
AnoBepaTIka VOUWV 1 KaTaoTaTikou
AnoTeAéopaTa €ig véo

Zuvolo

Z0voAo kaBapng 6£ong
YNoXPEWOEIG

MaKkporipoBECLIES UNOXPEWOEIC
KpaTikég enixopnynaoeig

Zuvolo

BpaxunpoBeoiIeG UrOXPEWOTEIC
EMNOpPIKEG UNOXPEWOEIG

dOpog €1000MHATOC

Noinoi pdpol kal TEAN

Opyaviopoi KoIVWVIKAG ao@aliong
NOINEC UNOXPEWOEIG

Zuvolo

Z0UVOAO UNOXPEWCEWV
Z0voAo kaBaprg 0£ong, NPOBAEYEMV KAl UNOXPEWDCEWV

2020 2019
24.809,25 56.599,31
44.343,06 46.357,30
69.152,31 102.956,61

0,09
0,09
69.152,40 102.956,61
166.013,30 345.781,67
48.966,92 60.372,21
10.525,28 5.759,73
2.565.478,70 2.779.270,98

2.790.984,20
2.790.984,20

3.191.184,59
3.191.184,59

2.860.136,60

3.294.141,20

30.000,00 30.000,00
30.000,00 30.000,00
38.921,36 27.864,76
212.328,25 127.252,92
251.249,61 155.117,68
281.249,61 185.117,68
42.265,00 159.328,40
42.265,00 159.328,40
2.845,07 129.644,77
47.681,55 4.504,82
133.929,60 9.957,75
2.691,35 188,20
2.349.474,42 2.805.399,58

2.536.621,99

2.578.886,99

2.949.695,12

3.109.023,52

2.860.136,60

3.294.141,20




KaTaoTtaong ANOTEAEOHATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC TNG 31/12/2020

Q PLAN ATEONHZ >YMBOYAEYTIKH IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA

A®M: 099866632, Ap. TEMH: 5873904000, ®opoloyiko £Tog: 2020, Mepiodog: 01/01/2020 - 31/12/2020

KUkAog epyaciov (kabapog)
KooTog nwAnoswv
MikTO anoTéAeopa

'E€0da dioiknang

'E€0da d1GBsong

Noind €€oda kai (Ui

KEpdn kai {npiec ano d1GBeon PN KUKAOPOPOUVTWY GTOIXEIWV
Aoina £€00da Kal KEPON

ANOTEAEOHATA NPO TOKWV KAl POPLV
MOTWTIKOI TOKOI Kal guvagr) €0oda
XpewoTIKOI TOKOI kal guvagr) £€€0da
AnoTEAECHA NPO POPWV

dopol €1003AUATOC

AnoTéAeopa NEPIOBOU PHETA and PpOPouG

O AIAXEIPIZTHZ
2TPOIKOZ KATAKAAOZ
AT : AZ-146014

O AOlrIzTHZ
MANTEAIAHZ KYPIAKOZ
AT : AZ-854690

TO MEAOZ
AAZKANAKHZ AHMHTPIOZ
AT: AZ-154107

2020

1.874.985,76

(1.397.135,57)

2019
1.201.890,93

(926.961,63)

477.850,19 274.929,30
477.850,19 274.929,30
(101.340,10) (56.939,38)
(39.097,04) (47.813,41)
(34.077,30) (2.111,66)
(3.848,50)
1.454,18 7.046,64
304.789,93 171.262,99
517,00 378,39
(1.364,42) (602,08)
303.942,51 171.039,30
(82.810,57) (45.139,23)
221.131,94 125.900,07




